Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.07.2009 № 347

р.п.Парфино

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

от 27.01.2009 № 22 «О создании комиссии

для анализа и принятия оперативных

мер по социально-экономическому

развитию муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       внести изменения в состав районной комиссии для анализа и принятия оперативных мер по социально-

экономическому развитию муниципального района, утвержденный постановлением  Администрации

муниципального района от 27.07.2009 №22, исключив из состава комиссии Жукову Елену Васильевну, введя в

состав комиссии Михайлову Ольгу Дмитриевну, и.о.начальника межрайонной инспекции ФНС России №7 по

Новгородской области, в качестве члена комиссии.

Глава муниципального района   В.С.Убогов

Утвержден

                                                                         постановлением Администрации

                                                                         муниципального района

                                                                         от 25.02.2009 № 71

С О С Т А В

 комиссии по размещению муниципального заказа

Администрации муниципального района

Иванов Н.А.                 – первый заместитель Главы администрации

муниципального района, председатель комиссии

Глюков Н.Н.                – заместитель Главы администрации муниципального

района, заместитель председателя комиссии

Иванова М.В.              – главный специалист отдела по делам архитектуры и

градостроительства Администрации муниципального

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Литосова М.П.             – заведующая отделом по делам архитектуры и

                                         градостроительства Администрации муниципального

                                         района в части размещения муниципального заказа

                                         по капитальному ремонту и строительству объектов

                                         капитального строительства

Михайлова О.В.          – председатель комитета финансов муниципального

                                        района в части размещения муниципального заказа

                                         для нужд комитета финансов муниципального района

Пеньков А.Б.               – главный специалист –юрист юридического отдела

Администрации муниципального района

Семенова Л..В.              – заведующая юридическим отделом Администрации

муниципального района

Чернова Е.Н..                –заведующая отделом по управлению муниципальным

имуществом Администрации муниципального района

Юлевская Е.И.               – председатель комитета по труду и социальной защите  населения муниципального

района в части размещения муниципального заказа для нужд комитета по труду и социальной защите

населения муниципального района

	Утвержден
	С О С Т А В
	Литосова М.П.             – заведующая отделом по делам архитектуры и
	градостроительства Администрации муниципального
	района в части размещения муниципального заказа
	по капитальному ремонту и строительству объектов
	капитального строительства

	Михайлова О.В.          – председатель комитета финансов муниципального
	района в части размещения муниципального заказа
	для нужд комитета финансов муниципального района